SYL

SYLLABUS
SUPER QUOLIBETA
JOANNIS DUNS
SCOTTI,

Dolitoris Subtilis complectens omnes materias, definitiones,
distinctiones, Axiomata, generaliations insigniores,
propositiones Theologicas, atque Peripateticas,
a Dollore pertinacitas, in gratiam atque
communum studiosorum doctrina Sedetice
in hunc ordinem redactus.

Et animadverte studiose Lector, quod primus numerus
indicit questionem, secundus paginam.

Materiarum.

ACTU Naturali, & actu dilectionis meritorum utrum sit actus
equidem specie, q. 17. pag. 222.

Actus exterior, in actus aliquid bonitatis, vel malitiae ad actionem inter-
stitiorum q. 15. p. 253.

Actus cognoscendi, & appetendi, numquid sunt essentialiter absoluti, vel
essentialiter relativi q. 13. p. 169.

Actus voluntatis, & ipsorum orto pertinacitatem q. 19. p. 251.

Actus voluntatis, quid cognoscit naturaliter, & secundum quas potentias, &
qualiter runder intagmum Trinitatis, & que pertinet ad memoriam,
& an solus intellectus agitur, vel etiam possibilis sit actus intellec-
torum, & cuius objecti naturaliter, & quae non cogoscat seipsum, per
essentialium facta, pertinacitatem q. 15. p. 206.

Actus rationalis relata sue naturali perfectioni, numquid possit cognoscere
Trinitatem personarum in divinis q. 14. p. 187.

Dissertationum.

Actus ultimus est vel non advenit aliis aliis, dant esse simpliciter. q. 9.
p. 132.

Actio finalis a fine ultimus est actualis nolito illius finis q. 18. p. 250.
Actio virtualis est acceptatio aliquis voluntatis incompositibilis voluntio-
nis finis latenter efficiet, vel confectionem finis. ibid.

Diffinſiōnū.

Actus intellectus p̄ima operatio est, et duplex, quidam est rei extenſio, & non extenſio, & quidam est rei indiferenter le habent ad extenſionem, & non extenſionem q. 6. p. 81. & 15. p. 273.

Actus dilectionis patet sibi potest intelligi duplex uno modo, qui se efficit a voluntate secundum naturalem inclinationem, alio modo

qui non est actus supernaturale, & quia voluntas sibi naturali potest habere, licet non sit secundum naturalem inclinationem q. 17. p. 232.

Agens secundum speciale iudicium est duobus modis q. 18. p. 241.

Aliquid quid est communis tribus potest esse duplicitate vel communitate rea- li, vel componenti ratione q. 10. p. 152.

Aliquid potest dici ratio duobus modis q. 3. p. 41.

Aliquid potest esse ratio dependentia duplicitate q. 19. pag. 256.

Antiquo potest cognoscere aliquod obiectum potest intelligi duobus mo- diis una inquit in recipiendo notitiam, alio modo in attendo il- lum q. 14. p. 138.

Accedit a hoc est triplex quadam est actualis notio nisi, quadam est noua formalis, sed virtutis, quaedam vero est largiori modo qua- cumque malitia separata & sine effusione volendo, vel consequendo, q. 18. p. 250.

Enūcīa. Inſigniorū.

Actus operativus non habet terminum productum, sed est ultimus te- minus q. 1. p. 15.

Actus productivus semper est accusus termini per se, qui accipie esse per ipsius hincidem.

Ad omnia absolutam novam potest esse per se moratio q. 13. p. 271, agentis actiones de genere scio, nonquam est simpliciter perfectior per illam, immo ex perfectione sua complete agia communione alteri perfectionem q. 13. p. 182.

Agens omnino immutabile non potest impediare causare, aliquod no- vum alterius rationis omnia potest diversitate in mediis causis actus vel receptivis q. 14. pag. 290.

Propri. Theologarum.

Actio naturalis in eodem procedit actionem non naturalē, quomodo sit vera proprieſtate q. 14. pag. 196.

Aet non est iactu lucubratus a Solo, sed sic lucidus Aug. 11. super Gen. cap. 19. quomodo intelliguntur q. 12. p. 163.

Alia prædictio est in divinis, quasi rem monitionem, alio vero quasi cir- cunstanciam rei. *Bosius 1. de Trinitate cap. 10.* quomodo intelligi- guntur q. 3. p. 37.

Anima separata dicitur imperfecta intelligendo, quomodo intelligitur q. 10. p. 159.

Apud Deum non est impossibile omnem verbum. *Luc. 1.* quomodo in- telligitur q. 10. p. 187.

Proprietatum peripateticarum.

Absolute distinguuntur per invenientia, quomodo intelligitur q. 13. pag. 185.

Accipi-

Acquirere cognitionem in principio non est generatio, neque auctoratio nō inveni in sapientia. & intelligentia, quando anima eius quidem, & intentione. 7. *Physic. text. com. 20.* quomodo intelliguntur q. 13. pag. 193.

Actio enim tangere, impotest, & actiones sunt circa singularia. 1. *Met. in* problemo, quomodo sint propositiones vere q. 4. p. 61.

Actus est vacua similitudo objecti, & actualis quin species, quo- modo intelligitur q. 14. p. 191.

Actus illi different species, qui elicuntur a principiis differentibus specie, quomodo intelliguntur q. 18. pag. 138.

Actuacione non est motus. *Phys. text. co. 10.* quomodo intelligi- guntur q. 12. p. 160.

Agens immutabile non potest causare aliquid novum immediate alterius rationis, quo modo sit verum q. 11. p. 190.

Agente non solum praefulgentis esse, sed potens agere, quomodo intelligi- guntur q. 4. p. 61. & 62.

Aliqua dicuntur ad aliquid secundum genus, ut medicina est eorum que sunt ad aliquid, quia ipsius genus pura scientia videtur esse eorum quae sunt ad aliquid 5. *Metaphys. text. co. 20.* & cap. de qualitate, quomodo intelliguntur q. 13. p. 87.

Anuus per se intelligi, & operari operatione immutante, quomodo intelliguntur q. 9. p. 178.

Antiqua periculatur quid est in fantasmatis, & fantasmatuſe ha- bente ad intellectum, ut illa similitudo ad sensum, & nihil intelligi- amus nisi fantasmatum 3. *de anima 10x. co. 11.* Et q. 9. quomodo intel- liguntur ibid.

Actus materialis est specularia, & particulaſe est practica, quomodo intelliguntur q. 3. p. 135.

B

Materierum.

Bonitas actus naturalis, & actus mortali, quid sit, & qualiter acci- pientur. & a qua causa, & qualiter sit meritorius, & quibus circum- stantiis equitabilis moderetur q. 18. p. 239.

Diffinſiōnū.

Ilonitas moralis actus est intermixta omnium eorum, quae recta ratio o- perantur iudicari debere ipsi actui, convenire, vel ipsi agenti in suo actu conuenire q. 18. p. 145.

Diffinſiōnū.

Bene fortunatus universalis potest intelligi duobus modis q. 11. p. 186.

Bona fortuna potest actum duplicitate q. 11. p. 187.

Bona fortuna secundum effectum potest duplicitate intelligi, vel per se, vel per accidentem q. 21. p. 161.

Enūcīa. Inſigniorū.

Bonitas essentialis quia una species est melior, alia non est res addita ei- fuscis q. 6. p. 84.

Propri. Theolog.

Beatissimis eis volumen, quod laudet et verum, sine de beatitudine acce-

autem concretae, & evenient. Aug. q. 13. de Trinitate. c. 3. quomodo intelligimus q. 3. p. 170.

Bonum est ex una, & tota causa, malum autem ex particuliaribus detestibus. Dionys. de divinis nominibus. par. 4. qualiter intelliguntur q. 13. p. 143.

Bonum spirituale proportionatur spiritali, & spiritus est unicus totius, & non per partem communicatur quomodo intelligitur q. 13. p. 170.
Prop. peripateticorum.

Bona fortuna proprie est illorum, qua sunt in potestate nostra, sicut & absolare mortis. Porf. in libello de bona fortuna, quomodo intelligitur q. 13. p. 285.

C.

Materiarum.

Creatio qualiter, & a quo facta, & ad quem terminum terminatur, & nuncquid hanc aliquid posthac creari, & conservari, & nuncquid aliquid creari possit, & non conservari post initium creationis perpetuatur q. 3. p. 162.

Cognitio intuitiva, & abintuitiva, qualiter ponenda sit in anima q. 3. p. 174.

Cognitio intellectus sive intuitiva, sive abintuitiva, quam emitentem noscere absumunt vel redditivam, & qualiter ob actionem cognoscere, & quam habere ad ipsam relationem, & qualiter menescere ut obiecto q. 13. p. 169. per totam qualiter.

Conversio accidentum principiorum quantitatis in Eucharistia quid sit, & qualiter nos possit in aliquo praeexistere, & a quo, & urgente inabilitate perpetuatur q. 10. p. 141.

Corpus Christi qualiter possum esse in pluribus locis per divisionem potentiam sine contradictione, vide q. 11. p. 174.

Corpus qualiter se habet ad locum, sive in communione, sive in particulari, & utrum posse esse sine loco qualitercumque sumuntur corpora, & locus pertinet q. 11. p. 174. per tecum.

Diffinitionum.

Cognitio perfecta objecti illi, qua objectum attingitur sub perfecta ratione sive cognoscibilitate, & diffinita q. 14. p. 188.

Cognitio imperfecta est illi, qua objectum per accidentem attingitur, vel tantum in aliquo conceptu communione, & continuo, sicutem.

Cognitio distracta immutabilis est qua objectum non mediante alio objecto intelligatur, per quod vel in quo intelligatur, ita modus vel excludens medium cognitionis, non autem medium cognoscendi, iudicium. Continuum est illud cuius motus est in uno secundum se q. 10. p. 271.

Diffinitionum.

Causa activa dividitur in naturam, & propulsitum q. 16. p. 229.

Causae concurrentes ad eandem effectum tripliciter concordant q. 15. p. 230.

Cognitio objecti est duplex quedam est perfecta, quedam est imperfcta q. 14. p. 189.

Conversionem sive in praecistensi potest intelligi dubius modisimo mo-

do in id quod aliquando fuit, & non manet; alio modo in id quod fuit, & modo manet q. 10. p. 146.

Communicabile duplice dicitur q. 19. p. 146.

Communicabile aliqui tanquam principium ostendit potest intelligi duplex, ibid.

Axiomatibus.

Cuiuscunq; repugnat esse patrem, vel exodi realiter ab aliquo, et repugnat esse finium q. 5. p. 65.

Emanatio. inseguitorum.

Causa causativa quanto sit superior, tanto est perfectior in causalitate q. 7. p. 110.

Comparatio alicujus ad alterum presupponit entitatem secundum se. q. 7. p. 28. 41.

Communicatione perfectissima non est nisi per excellim termini communicabilit, & in magnitudine perfectissima secundum quam omnino sit aequaliter producenti q. 6. p. 94.

Conceptus distinctissimus subjecti Theologie, quod est Deus, potest haberi extra cognitionem intuitivam, & ille conceptus virtualiter & evidentiter contineat omnes veritates de illo subjecto necessarias q. 7. p. 101.

Cognitio distinctissima per via acti scientie, sive conceperit maxime evidenter includens veritates principiorum, & conclusionem, qui potest haberi circa virtutem claras, sive cognitionem intuitivam alicujus objecti sufficiat ad habendum scientiam de tali objecto q. 7. p. 102.

Contentio in agendo reductio ad primum non naturaliter, sed liberis actuum q. 1. 6. p. 226.

Coordinatio scientie propter quid non est possibilis intelligenti, nisi habet conceptum de subiecto virtualiter, & evidenter includentem totam illam coordinationem q. 7. p. 102.

Contradiccio simpliciter non est alienans ad omnia per hoc quod illud habet contradictonem ad possit natu. q. 2. p. 24.

Contradictorium cum contradictrio, namque constituit unum intelligibile, neque haec objectum cum objecto, neque haec modis cum objecto q. 3. p. 177.

Cuiuscunq; non repugnat infinita intensiva, illud non est summe perfectum, nisi in infinitum q. 5. p. 84.

Cuiuscunq; non repugnat esse idem essentia litterae alieni substantiae, illud non convenit veridime illi substantiae, nisi conveniat sibi essentia litterae q. 1. p. 8.

Prop. Theologicas.

Creature nulla esse potest, nisi per ipsum, per quod omnia facta sunt, scilicet Verbum, Augustin. 83. q. 9. q. 6. quomodo intelligitur q. 8. p. 227.

Cognitio naturae de Deo, & cognitio fidei infusa sunt. Actus differen-

est facies, quod sic propositio falsa q. 17. pag. 237.
Constitutum per se datur ei sibi. August. 7. de Trinitate. 6. quod modo intelligitur q. 9. p. 8.

Propos. peripateticarum.

Causa activa dividitur in naturam, & propinquum 2. Phys. c. 9. quoniam modo intelligitur q. 16. p. 229.
Causatum est de se non est, & est de se possibile. Abo. 8. Metaph. c. 4. omnino intelligitur q. 7. p. 118.
Causum est in loco per se ipsum. Aver. 4. Phys. c. 45. quoniam intelligitur q. 11. p. 184.
Causum est mobile ab eorum intelligentie. 2. Cels. Tex. 10. 71. quoniam modo intelligitur q. 20. p. 172.
Contradicitoria reverteruntur ad idem anno non solum i. ordine durationis, sed etiam nature, & origine, omnino intelligitur q. 4. p. 54.
Causa est virus hoc est virile, & virile est viror, hoc autem secundum est est virile, secundum seipsum autem non ratione, sed quoniam in seipso habet causam esse virilem. Aris. 2. de anima Tex. 10. 66. quoniam intelligitur q. 8. p. 124.
Cum intellectus singulariter, ut leonis dicunt qui secundum alium, hoc autem confessio accedit, cum pollici operari per seipsum. 3. de anima Tex. c. 8. quoniam intelligitur q. 15. p. 207.

D

Materiarum.

Demonstratio quia, & proper quid, quid sit, & qualiter sit, & de quibus q. 9. p. 97.
Deum esse omnipotentem nonquid naturae ratione possit probari, & necessaria peractur q. 9. per totam.
Deus nonquid sit in infiniti vigore secundum etiam Philosophum q. 7. p. 109.

Deus ultime possit facere Angelum informare materialiter peractur q. 9. per totam.

Deus an possit species in Eucharistia convertere in aliquod peractur q. 10. per totam.

Deus an possit factus, quod manente corpore, & loco corpus non habeat, usi in loco q. 11. p. 98.

Diffinitionum.

Dependencia naturae ad Verbum est dependencia naturae, ut communibilis ad personam proximam alegria naturae, ut terminantem ejus dependentiam q. 9. p. 261.

Diffinitionum.

Demonstratio est duplex quendam quia, & quadam proper quid q. 7. pag. 57.

Dependencia essentiae est duplex: quendam ex utroque extremo, & quadam ex altero, pars fundamento, ibidem.

Dependens est potest duplicitate accepi scilicet formaliter, & materialiter, & hoc duplicitate vel in eodem ordine, vel in alio q. 19. pag. 4.

ENR.

Enunciis insigniorum.

Dependencia, vel est formaliter imperfectio, vel omnino habet imperfectiōnem annexam q. 9. p. 253.

Propos. Theolog.

Deus est existens inveniatur, & est actus exordium. Dionys. de Divinis nominibus c. 1. quoniam intelligitur q. 6. p. 87.

Deus est respectu cuius omnis natura creata est quasi accidentes, quanto do intellegitur q. 19. p. 52.

Divinitus mentem noscere somptuam, nihil enim tam novit mens, quam illud quod sibi praecepit, & nesciunt magis quicquam praecepit illi, quam ipsa fuit. August. 14. de Trinitate. cap. 4. v. 9. quoniam intelligitur q. 14. p. 201.

Propos. peripat.

Delebitio non est motio, quia omnium motionum est propriæ velocitas, & tactitas, vel in se, vel in comparatione ad aliud. 10. Ethic. cap. 2. quoniam intelligitur q. 13. p. 184.

Deus est causa eventus fortuiti, & impetus Aristot. in libello de bona fortuna quoniam sit verum q. 21. p. 209.

Duo corpora non possunt esse similia q. 4. Phys. Tex. ca. 76. quoniam intelligitur q. 10. p. 150.

E

Materialiter.

E Qualitas qualiter sit in entibus, & in quo fundamento: petetur q. 6. p. 79. per totam.

Equalitas in divina nonquid sit relatio realis, ibid.

Eduaria divina utrum moveat intellectum divinum, & si qualiter, & ex quo motione sit prior naturali, aut liberis, & ad quem terminum, & eni. objecti primarii sit, vel terminatus q. 14. p. 196.

Essentialia in divina nonquid sunt immediatae essentiae divinae, quam notionalia perturbatur q. 1.

Essentialia quid sit, & non notiale, & qualiter sunt in essentia, & quot modis accipiuntur, ibid.

Diffinitionum.

Est infinita est quod excedit quoniamcum est finitus non secundum aliquam determinatam proportionem, sed ultra omnem proportionem determinatam, vel determinabilem quis. p. 66.

Attentus est interminabilis vita: tuta final & perfecta posse est q. 6. pag. 85.

Diffinitionum.

Effectum praexigere aliiquid in ratione causae potest esse duplicitas q. 8. pag. 127.

Est potest potest intelligi tripliciter q. 9. p. 132.

Efficiens est res ad alterum, potest intelligi duplicitate, vel formaliter, vel per identitatem q. 3. p. 43.

Efficiens duplicitate dicitur secundum Theologos, quoniam est ad intra, & quadam est ad extra q. 9. p. 5.

Est potest intelligi duplicitas q. 9. p. 139.

EF.

Effentia dupliciter dicitur, uno modo secundum Philosophos, alio modo secundum Theologos q. 1, p. 4.

Enseñanza, insigniorum.

Eadem effentia numero non potest esse in qua pluribus magnitudinibus ejusdem speciei vel rationis q. 6, p. 88.
Effectus a quicunque non potest excedere in perfectione causam aequivo-
cam, sed necessario deficit ab ea q. 1, p. 207.

Prop. Theologicarum.

Effusum obiecti primi accipi secundum totam suam indifferentiam ad potentiam, quam primo relata, acceptum secundum eamam indif-
fertentiam est idem modus ut habendi in morendo scilicet naturaliter,
vel non naturaliter, quoniam istud q. 1, p. 197.

Effentia divisa est principium formale, & rationis formalis utriusque
productionis, & quomodo intelligit q. 2, p. 15.

Et quodam modo ipsa mens, & notitia eius que est proles ejus, ac
ad insipia verbum cuius, & amor terrae. Aug. de Trin. c. ult. quo-
modo intelligitur q. 14, p. 195.

Accidens est interminabilis vita corporis simili & perfecta posse illius.
de confus. prot. 6, quomodo intelligit q. 6, p. 8.

Accidens est modus existentiae divinae, sicut infinitus est modus essen-
tiae; quod sit proprietas falsa q. 6, p. 86.

Existe in Deo et absoluuta natura & quam paterni nominis consecuta
est conuersio. H. de Trin. cap. 15, quomodo intelligitur q. 4,
p. 56.

Extremum in quantum extremum terminat, quomodo intelligitur
q. 6, p. 19.

Prop. peripateticarum.

Ex que sunt communia omnibus generibus sunt ens & rei, Avic. 1, Ma-
teria, quomodo intelligitur q. 3, p. 57.

Acque illuminantur plura illuminabilia hec unum quomodo intelligi-
tur q. 20, p. 171.

Ere anima est idem, quod essa totius quod ut propositione falsa quisi-
t. pag. 138.

F. Materiarum.

F. Octuna quid sit, & qualiter, & que causa sit, & quorum, & in
quibus, & qualiter aliquis sit bene fortunatus, & qua ratione,
subtiliter peritissimum secundum Philosophos, & Theologos q.
2, pag. 284.

Diffinitiones.

Fortuna est causa pat accidentis eorum que eveniunt in minori parte
actione agentis a proposito q. 1, p. 181.

Diffinitiones.

Facies laterali distare potest intelligi dupliciter vel effectiva, vel quali-
formaliter q. 2, p. 160.

Enseñanza, insigniorum.

Forma quae est in aliquo supposito principium, producendi productione

adveniunt illi formam non potest esse alioz alteri principium producen-
ti q. 2, p. 52.

Prop. Theolog.

Filius est arc patria plena omnia rationum viventium. Aug. q. 1, p.
Trin. cap. ult. qualiter intelligit q. 1, p. 16.

Foris nulli aliud eudem vocamus, nisi auctoratio fecerit illi Augu-
stus de Acad. quaq. in principio qualiter intelligit q. 2, p. 284.

Prop. Peripat.

Finalis & infinitus quantitas cognitio. 1. Phys. 128, co. 15, qua-
liter intelligit q. 5, p. 78.

Forma existentia non multiplicatur nisi secundum materialis,
qualiter intelligit q. 2, p. 18.

Forma est magis ens quam compunctione 7. Met. tex. co. 7, qualiter in-
telligit q. 2, p. 157.

Fortunatio a Deo vedi fine ratione impetur habent, ad operari aliquid
arbitr. in lib. de bona fortuna qualiter intelligit q. 2, p. 287.

G

Propositionum Theolog.

Generatio in divinis est incomprehensibilis nisi ab intellectu infinito,
& per consequent. est infinita. Ela. 51, generationem eius quis
enarrabit? qualiter intelligit q. 1, p. 78.

Propositionum peripat.

Generatio est mutatione rationis in seculo nullo sensibili remanente idealis de-
gener. Tex. co. 10, q. 25, quomodo intelligit q. 10, p. 217.

Generatio, & corruptio non possunt esse mutationes continuas. 2. Phys.
tex. co. 61, qualiter intelligit q. 14, p. 166.

H

Diffinitiones.

Habete implicita esse est enim cui primo convenit esse sic, quod
non sit alicui alteri ratio illa illa esse q. 9, pag. 139.

Enseñanza, insigniorum.

H. Non eminenter virtutem >divinam videtur possit in effectuum absque
illo, quod dominus habet virtutem illam q. 7, p. 106.

H. Non omnino idem est non volentes esse & desiderare imperfectionem per
hunc quod non communiceat alicui illud esse q. 9, p. 138.

Prop. Theologicarum.

Habent principium perficiunt potest producere qualiter intelligit q. 11,
2, p. 34.

Prop. peripat.

Habent formam nobilitatem non est maxima nec pere formata minus no-
bilis, qualiter sit proprieatis illa q. 15, p. 219.

I

Materiarum.

I. Magis Trinitatis utrum sit in mente, sit in anima rationali petra-
reatur q. 15, p. 205.

In electo possit utrum sit habeat pure passivo respectu Verbi creatio-
ne petracia ut q. 15, p. 205.

Intelligientium productio per se tantum q. 7. p. 97. & inde.

Differentiam.

Innotescit est cuius quantitatatem accipitibus, id est quantumcumque accipientibus semper recta aliiquid accipere q. 12. p. 65.

Innotescit in unitate illud, cui nihil entitatis deest, eo modo quo posibile est illud haberi in aliquo uno q. 7. p. 65.

Imparabile est illud quod est in potentia agentis q. 18. p. 244.

Distinctum.

Imputabile dicitur dupliciter uno modo propter proprie templa in possibili voluntatis, alio modo communiter propter quocunque quod est in simpliciter in possibili voluntatis licet medietate q. 18. p. 245. In eis non potest de distice, & similius deinde q. 12. p. 165.

In intellectu huius duplex operatio, quadam est intelligientia simpliciter & qualiter si cognitio compotetur, q. 14. p. 85.

Intellectum est operationem immaterialis potest intelligi tripliciter q. 14. p. 185.

Intellectus quo est in operatio immaterialis potest per se converti alieni dupliciter, uno modo sicut proximo successivo alio modo, sicut remoto. q. 9. p. 138.

Intuitio potest accipi duplicitate uno modo pro secunditudine habitu, sive habitu voluntatis, alio modo pro certitudine actualis q. 18. p. 148.

Assimilatio.

In quocunque intellectu potest haberi conceptus simplex, virtualiter includens veritatem immediatam, & nesciam mediatur, in illo intellectu haberi potest notitia propter quod veritas medietate q. 7. p. 99.

Enunciatio inveniatur.

Illa non est perfecta originatione unius ab alio, qua circumscripta, nihil minus quam est, est ratio originatum ab illo. q. 4. p. 59.

Ille operatio non sit per se per se agentis, quam ipsum est, videlicet aliquo accidente per accidentem q. 15. p. 210.

Illi actus non est proprius coniunctio aliquis objecti, qui potest stare in intellectu, & tamquam illud objectum omnino non esse cognitum q. 15. p. 217.

Independens tali dependentia potest aliquis dependentia talen dependentiam terminare, vel priorem, & hoc vel immediata, vel saltem media. q. 19. p. 215.

Independens simplicitate potest cuiuscumque dependentia, vel saltem aliquis dependentia talen dependentiam terminare. Ibiem.

In conservando prius, & magis necessarium non requiri tanquam medium aliud minus necessarium conferuntur q. 11. p. 150.

Intellegitur potest habere concepum virtualiter includente omnes veritates de ipsa necessaria ordinatas immediatas, scilicet & modis, potest de illo objecto habere scientiam completam quodlibet q. 15. p. 195.

Innotescit objectum, ut locutum comprehendere non potest aliquo actu, nisi infinito, ut intuitio q. 1. p. 16.

In quocunque est illud quod est ratio locutus terminandi aliquam de-

pen-

pendentiam, & hoc primi naturaliter, qui in dependentia sic determinata, ad ipsum dependet deveniens, q. 19. p. 212.

In eis productione potest aliquod supponit, ad quod se extende principium productivum, q. 12. p. 54.

In eis insinatio est relatio, illud non est aliiquid absolutum, quod q. 15. p. 227.

Impossibile est eandem potentiam comprehendere duo objecta adequa- ta in finita. q. 7. p. 175.

Impossibile est idem causatum habens plures causas totales, in eodem genere causans, a quibus dependet. q. 7. p. 175.

Illud nullo modo est pluricabilitate in divinis, quod non potest alio modo determinari ad aliquam certainam pluricabilitatem. q. 2. p. 27.

Illud quo aliquod est in habet unitatem, ex tamen fundamento proximo unitatis est unus unitate correspondere tali unitati, & per consequens distinctum a quocunque ente non habente illam unitatem, q. 2. p. 222. 19

Illud quo de scipo formaliter est incombinabile scipo, formaliter a quo cunque communicabile est distinctum ab aliis.

Illud est verum demonstrabile in se, propter quid per alium verum plus simpliciter quod ex tensio sua habet, quod sic potest demonstrari. q. 7. p. 98.

Illud quo est verum necessarium ex terminis suis medietate ex terminis etiam habet quod in se sit demonstrabile propter quid illud.

Illud agens potest a quo cunque terminum in quocunque terminum totaliter convertere, quod in virtute sua activa habet utrumque terminum, sive totaliter ad aliud, & non aliud, & etiam quilibet non-cessario consonantem utrumque terminum in ostendo. q. 10. p. 121.

Illud quo ex de potentia accidentali ad actum non recipit aliquam formam principium ista operatione, quia non vult prius in potentia acci- dentali, sed essentiali, q. 13. p. 171.

Illud quo habet relationem actualem ad terminum existentem, & quantum ex parte sit, semper uniformiter se habet ad illum, sive relationem aequalitudinem ad illum terminum, quando non est exiliens. q. 11. p. 276.

Illud non potest fieri de causa per effectum demonstrationis quia quo ceteris objecto renaret in causa quidquid est necessarium ad causandum. q. 14. p. 192.

Illud quod est alius principium operandi operatione immateriali, & producendi productum distinctum quodammodo est prius principium operandi. q. 14. p. 192.

Illud videtur esse principium divitium, per quod reducitur aliiquid de potentia essentiali ad accidentalem. q. 15. p. 229.

Illud quod est inveniatio ratio ipsius potentie necessarii agentis, scilicet etiam ratio semper necessarii agentis quicunq; est ex parte potentiae, & ea communis quantum ipsa potentia potest continuare. quod q. 15. p. 223.

Idem en Deo esse, & magnum esse. Aug. 5. de Trin. c. 10. qualiter intelligitur q. 6. p. 81.

Idem non nisi ex natura rei, qua aequaliter in se, & in potentia respicit ea eiudicatur. Metaph. qualiter intelligitur q. 15. pag. 219.

Illi est substantia, cui repugnat inherere alteri: qualiter intelligitur q. 3. pag. 44.

Illi quod est causa cognoscendi ejusdemque imperfectionis est perfeccio, vel penitentia impiecerit, quod in propposito falsa questi. 15. pag. 216.

Illi quod est esse simpliciter, non præsupponit esse simpliciter in eo, & qualiter intelligitur. q. 10. pag. 265.

Illi quod dicitur secundum intentionem in personis non numeratur in eis. 1. q. 5. de Trin. qualiter intellig. q. 6. p. 92.

Illi quod est incomprehensibile est infinitum: qualiter intelligitur. q. 1. pag. 77.

Imago corporis quia est in spiritu, qui est praestantior corpori, ideo est perspicua imago corporis in spiritu, quam ipsum corpus in sua substantialitate, nec falso purgandum est idem corpus aliquod in spiritu, tanquam spiritus corporis alieni materia vice fundatur. Aug. 12. super gen. cap. 18. & anima concurrit, & caput imagines corporum factas in intellectu, & de feme tipis, 15. et 16. de Trin. cap. 5. qualiter intelligitur. q. 15. pag. 209.

Imago Trinitatis consistit in anima quod adhuc primis, & secundum. Aug. 6. de Trin. c. 4. & 10. qualiter intelligitur. Vide q. 10. pag. 203.

Incomprehensibile terminans dependentiam nature extrinseca oportet esse informabile & taliterum, ideo substantia inveniatur accidente, quoniam in propposito vera. q. 19. p. 256.

Independentia abesse, ut dependentiam termineret requiri, quod sit prius essentialiter dependente qualiter intellig. q. 19. p. 246.

Independentia dependens tali potest dependentiam, & inveniatur dependentem terminare, & inde potest aliquid dependentem terminare, vel protom. & hoc immediate, vel falson mediate, que illatum propositum est vera. q. 15. paginas 244.

Infructus intellectus divini est propter identitatem eius ad essentiam, qualiter sit verum. q. 9. p. 76.

Informatio sensus, que visio dicitur a solo inspernit corpore, & quod videtur. Aug. 17. de Trin. c. 1. qualiter intellig. n. 18. pag. 210.

In postulata volumen est quod ipsa non habeat. Cum circa aliquod obiectum determinatur, qualiter intelligitur. q. 16. p. 222.

Intellectus qualitas est de ratione formalis essentiae divinae. Aug. 15. de Trin. c. 5. quoniam intelligitur. q. 1. p. 8.

Intellectus habens unum intelligere habet unum dicere: qualiter intelligitur. q. 1. p. 8.

Intellectus, & inveniatur non est nota eius nisi in voluntate. Anselm. de Concep-

Virg.

Virg. lib. 1. cap. 27. qualiter intelligitur. q. 18. pag. 242.

Propositiones peripateticas.

Idem non agit in seipsum, neque idem est in actu, & in potentia respicit ea eiudicatur. 5. Metaph. qualiter intelligitur q. 15. pag. 219.

Illi sum finalis quantum nihil est medium. 5. Phys. caus. 11. 5. 7. Phys. text. ca. 9. quoniam intellig. q. 11. pag. 156.

Illi actus non est proprius cogitatio alienus obiectus, qui potest habere in intellectu, & tamen illud objectum omnino non est cognitum, quoniam modo in potestate vera. q. 15. pag. 218.

Illi quod est determinante veridicum diliguntur. Secunda non determinante veridico. 7. Ethic. c. 3. quoniam intelligitur. qual. 17. pag. 237.

Illi quod est per se sufficiens non potest esse forma materiarum, qualiter intellig. qual. 9. p. 132.

Illi quod est in aliquo potest illud denominare, quoniam intelligitur. q. 1. p. 42.

Intellectus est operatio immaterialis. 3. Phys. qualiter intelligitur q. 15. pag. 221.

Intelligitur est ens formaliter necessarium, & causatum. 6. Metaph. text. co. 17. 5. 2. Metaphys. text. co. 48. & inde qualiter intelligitur q. 7. pag. 117.

Intelligi in quadam pati, & moveri constitit. 3. de anima text. co. 2. & q. 1. de 14. quoniam intelligitur. q. 15. pag. 183.

Intellectus agens est qui est omnia facere 3. de anima text. co. 18. qualiter expedit. q. 15. p. 232.

Intellectus agens habet duas actiones ordinatas: primam, scilicet facere de potentia intelligibili, scilicet intelligibile, secunda vero de potentia intellectu, actu intellectum. Averro. 3. de anima. co. 18. qualiter intelligitur. q. 15. p. 204.

Intellectus distinguens a sensu, quia universalium est intellectus, singularium autem est sensus, primo posse. 2. de anima. co. 45. qualiter expedit. q. 11. pag. 173.

Intellectus nullius partis corporis est actus. 3. de anima text. co. 4. qualiter expedit. q. 9. p. 135.

In qualitatibus primis species non est alterius. 7. Phys. 20. qualiter exponeatur. q. 13. p. 179.

In relatione. 3. modi relatio est in substantia alterius extensi. 5. Metaphys. text. co. 120. qualiter expedit. q. 13. pag. 180.

L

Materiarum.

Libertas voluntatis, & naturalis necessitas, utrumque eodem sint possibilia illa, & respectu ejusdem actus, & objecti. q. 6. pag. 211.

Libertas divina qualiter sit, & ad quae extendatur illud.

M

Materiarum.

Agnitudo rerum sit in Deo ex natura rei, & similiter rerum, & potestarum, & cuius, & in quo sit, & ad quem terminum. 5. Cato

V

Cato

ratione cuius in divinitate comparatur personis perpetuatorum, qu. 9.
pag. 79.

Multa qualiter, & quantum valent, & pro quibus, & qualiter solvere debitos celebrantur cum ipsa, & quantum profit sanctos implere personis bona ecclesia: perpetratum, q. 10, per totam que habent, p. 167.

Diffin. invenit.

Measuring est, quantitatem ignorans per quantitatem magis notam continere, q. 13, p. 175.

Measuring actualiter est actualiter ab aliquo dependere in cognoscere, ibidem.

Distinctionum.

Materia duplicitate captura, q. 14, p. 28.

Materia in actu potest recipi duplicitate, scilicet contraria, & privativa, q. 19, p. 243.

Medium potest intelligi duplicitate, vel positivum, & actualis, vel privativum, & potest, q. 14, p. 61.

Medium in cognitione potest intelligi duplicitate vel medium cognitum, vel medium sicut in ratio cognoscendi, q. 14, p. 201.

Mediozus causa potest intelligi duplicitate, vel per medium causam, vel per medium effectum, q. 7, p. 104.

Motivum connotat, vel per se ipsum duplicitate habititudinem alteram, scilicet ad voluntatem elecentem actionem, vel imperantem, alteram vero ipsius a luto ad formam supernaturalem, qua acceptatur ipsi personae, q. 17, p. 234.

Enunci. 2. Infinitorum.

Melius objecti beatitudinis ut objectum est beatissimum est in re ex natura rei, q. 6, pag. 81.

Propos. Theolog.

Melius interpretare logos gracie, latine Verbum, quam per illum quod est ratio significativa non solum ad Patrem respiciens, sed etiam illum, qui per Verbum latra sine operativa potencia dago, q. 3, p. 4.
62, qualiter capo, q. 8, p. 150.

Propos. Periparet.

Motus est actus ensis in potentia secundum quod in potentia, 3 Phys. ix.
et 9, qualiter expone, q. 8, p. 40.

N

Materiarum.

Natura utrum eodem principio sit individuista & personata, quod est, q. 10, p. 260.

Diffinitionum.

Nihil proprius dicitur illud quod includit contradictionem, q. 3, p. 37.

Dicitur

Diffinitionum.

Necessitas est duplex, quedam inevitabilitatis, & quedam immutabilitatis, q. 4, 6, p. 146.

Necessitas potest determinare actum, ut egreditur a voluntate duplicitate, q. 16, p. 157.

Necessitas dependentia, ut communicabilitatis potest esse tripliciter, q. 19, p. 261.

Axiomata.

Negatio per tota media potest de aliquo proper quid concludi, cum possit esse in ipso causa repugnare ad affirmationem oppositam, & si aliquod unum ut causa adequata repugnante illud est, medium adaptatum, ad ostendendum talen negationem, q. 7, p. 118.

Nihil dicunt competentes secundum, q. 6, 8, ut ratio transducens, & hoc esse fit ratio invenit, tunc invenit, q. 7, p. 92.

Nomen substantiae significans principium agendi cō structum cum gerundivo significante aliquam actionem, natum est haberi a supposito, ut sit illi principium agendi illa ratione, q. 7, p. 93.

Non oportet quod predicatur in modo convariarum determinationum, quo convenient alii intellectu sub talis determinatione, quando illa determinatione non notatur, illa ratio invenientia predicit ad subiectum q. 7, p. 12.

Non potest major identitas concludi in conclusione extrema, quam si identitas esset ad medium in primis, q. 5, p. 63.

Enunciacionum.

Nihil habetur limitari in aliquo, nisi habeatur ab aliquo agente determinante illud ad certum gradum, q. 7, p. 111.

Nihil est summa perfectum, cui dicunt aliquis perfectio simpliciter, q. 7, p. 63.

Nihil potest omnino determinari ad certam pluralitatem inferiorum eidem ratione, quod non necessario praecedit aliquis plura alterius etiamque, & per quod determinatur ad certam pluralitatem, quod est, q. 7, p. 27.

Nihil prohibet quorundam necessariorum esse aleras causas, quod est, q. 7, p. 118.

Non est per se unum ex quibusdamque differentiis, nisi unum si fuerit actus, & taliter, si fuerit potentia, q. 14, p. 4.

Non videtur probabile quod oppositum imperfectum sit in entibus ex natura rei, & non posset nisi sit oppositum perfectum ex natura rei, q. 6, p. 91.

Nihil potest esse plura formaliter infinita, & realiter distincta, q. 4.

Norit illa, quod est proprietas subjecti non committit variabiliter potest, & evidenter nisi in per se, & proprio conceptu subjecti, vel in ipso subjecto sic concepero, q. 13, p. 193.

Nulla habundatio adveniens curiusque sit absoluто, sive respectivo, sive etiam illa habundio sit realis, sive rationis destruit illud, cui adveniens

sed potius presupponit. q. 3. p. 92.
 Natura contraria, & lignata potest esse entia animata, quia si vel for-
 maliter ad se vel formulariter ad alteram q. 4. p. 55.
 Natura negatio eius proprius dicuntur subjecto, non per aliquam affirmationem
 propriam ei, quae legitime talis negationis. q. 4. p. 15.
 Natura negatio potest esse eadem, alioquin primo licet, nam est ipsum pri-
 mo. q. 4. p. 52.
 Natura potestio simpliciter est incompatibilis alteri potestioni simplici-
 ter. q. 4. p. 64.
 Nulla potestio impliciter est formaliter incomunicabilis. q. 5. p. 72.
 Nulla imperfectio vel ratio agendae est magis impedimentum actus.
 q. 7. p. 106.
 Nulla forma absolute distinguenda potest, ab illa per solam relationem,
 sed per aliquam differentiationem ab ea tantum explicita concens. q. 7. p. 214.
 Nulla potentia habet pro objecto beatissimo, & querit ratio illud, & quo
 circunstanciae nihilominus quietatim, & beatitudinem. q. 5. p. 70.
 Nulla potentia habet suum primum esse per operationem suam. q. 4. p. 10.
 Nullus habitus elevans potentiam potest habere objectum quod transe-
 dit primum objectum potentiae. q. 4. p. 107.
 Nullus intellectus habet esse actualis proprius, & secundum intelligitur per
 aliquam actionem intelligenti convenientem sibi vel supposito secundum
 intentionem. q. 1. p. 9.
 Nullus intellectus, neque etiam voluntas in alio quanto objecto perfecta qui-
 ritur, nisi in eo rotu pleniori, primo objecti, quamvis taliter compulsi-
 potuisse primo. id est. q. 4. p. 83.
 Nullum causatum ab alio sit iudicium cum eo, quod est a se.
 Nullum dependentia potest esse perfectionis conditionis, quecumque illorum. q. 1. p. 19.
 Nullus potest se suum vel est, esse forma informans aliquam materia-
 rem. q. 2. p. 12.
 Nullus suppositum accipiens formam per productionem ad quantum illi
 iornae potest per illam rationem producere. q. 2. p. 53.

Propositionum Theos.

Natura eiusdem rationis excepit universalis ratio dependendi, & ad
 similem terminum, vel ad similem terminum quando non est nisi uni-
 ca, nec terminata, talem dependentiam, qualiter sic verum. q.
 19. p. 268.
 Natura subtilitas eius non dare supposito esse simpliciter, & non pre-
 supponit esse simpliciter qualiter sic verum. q. 19. p. 74.
 Negatio non est ratio terminandi dependentiam qualiter exponit. q.
 19. p. 213.
 Nihil est, quae plantazit in nostra natura Deus Verbum a principio
 plasmans nos de cœlo, sed omnia afflatis, totus enim ratione unitus
 est nihil, ut totus toti tristis, quod enim est inafflatus est in-
 corribilis. Damasceno cap. 55. qua expon. q. 19. p. 215.
 Nihil est tam in potestate voluntatis, quam ipsa voluntas. Aug. retrea-

c. 22. qualiter expon. q. 19. p. 245.
 Non est idoneum dicere hoc ingenitum, quod est dicere Patrem, quia de filio
 filium non genitulus, nihil probat istud esse ingenitum. Aug. 5.
 de Trin. c. 6. qualiter exponit. q. 4. p. 51.
 Non potest filius a se facere quicquam, nisi quod videtur Patrem facien-
 tem Joannis 1. qualiter expon. q. 8. p. 127.
 Nonne videtur natus in corda, in quo est, ab eo, enarrari, sed eam
 tenet certissima scientia, clamaque conscientia, & illud quod credere
 debemus, videtur non possimur. ipsam ratione fidem, quando est in no-
 bis Aug. 13. de Trin. c. 1. videtur in nobis qualiter expon. q. 14. p. 92.
 De p. perspicere.
 Natura determinatur ad unum. scilicet ex co. 49. & 2. de genere. co. 56.
 qualiter expon. q. 2. p. 23.
 Natura nihil producit ut statim non sit. Phys. rex. co. 65. & 1. co. 1. p. 128.
 qualiter expon. q. 12. p. 167.
 Non est accipere ultimum non esse ipsum corruptibile, sed optimum in
 esse generandi, & cum hoc etiam primum in quo illud corruptibile
 sit. Phys. rex. co. 62. qualiter expon. q. 12. p. 16.
 Non maneat eadem ratione ordinis, non maneat idem odo, qual-
 itate exponit. q. 1. p. 14.
 Nullum suppositum formaliter agit, nisi sit in actu per illud quod est libi-
 tatio formaliter agendi quomodo exponit q. 8. p. 123.

Materiarum:

O Biendum primum intellectus, quid sit, & qualiter intellectus simi-
 pliceretur, lampo significatur, ut coniunctio, & huiusmodi ex virtute
 potentie passiva, vel activa. q. 14. p. 19.
 Obitus ad dicendum nullam pro uso, obligari etiam ad dicendum
 nullum pro altero, nūquid sufficiat foras debitus dicendo manu-
 nullum pro approbatione. q. 10. p. 267. per totam.
 Omnipotencia quid sit, & quoniam est capax, & ad quae se extendat
 terminativa, & in quo sit tunc secundum Philosophos quam Theologos
 perturbator. q. 7. per totam.

Diffinitionum.

Objectum primum primitate adeptionis, est illud quod potentiam non
 excedit, neque a post missa excedit. q. 5. p. 70.
 Objectum primum primitate virtutis, est illud virtute cuius omne illud
 intelligitur, ut cognoscitur a ratione potentia. id est:
 Objectum primum primitate perfectionis est illud, quod in se continet
 tanquam in summo perfectionem omnium objectorum, & virtutum
 perficiendi potentiam. id est:
 Objectum beatissimum est illud, in quo summe perficitur & quietatur, &
 statuit intellectus & voluntas, id est:

Omni potenter est activa potest in creaturis respectu ensu[m]onato, creabilis, q: 7, p: 93.

Diffinitiones.

Objectum est premissi potest intelligi duabus modis, q: 7 p: 92.

Objectum est per se potest duplice, id est,

Objectum potest duplo, uno modo intelligi, q: 7, p: 93.

Objectum potest duplice, uno modo pro potentia causativa omnis causabilis, alio modo pro potentia productiva omnis producibilis, q: 7, p: 12.

Omnis potest intelligi valere sicut, sive pro aliquo in triplici gradu, q: 20, p: 207.

Omnis in causando potest intelligi duabus modis, vel ut adha recipit productus, vel ut recipiat productum, q: 7, p: 127.

Easdem in genere.

Obligatio non est ad omnibus levior, q: 18, p: 181.

Omnis notio est actio productiva secundum aliquam potentiam in natura divina, vel praefigitur ne illam, q: 7, p: 11.

Omnis quod potest esse in illo, sine contradictione, & non e converso est per illo, q: 7, p: 102.

Omnis quod convenit hinc, & resupnit aliis cunctis sociis, non convenit hinc per se, sed in omnibus, quod est exponit in illis, vel sicut per se est distinctionem in illis necessario feliciter hinc ab illo, q: 7, p: 102.

Omnis quod est vera necessitatem non evidens ex terminis habens rationem connectionis necessitatis, & evidenter, ad alium ut necessitatem evidens ex terminis potest demonstrari per illud vera est evidens, q: 7, p: 97.

Omnis quod est ab uno per propriam formam, & virtutem habet virtutem, est unum, id est, quando uno actualiter producit, q: 7, p: 102.

Omnis habilitas conuenienter extensio realis, & realiter difficiens, & hoc est natura rei, ut resiliat, q: 7, p: 9.

Omnis habitus ratiocinis est praeclarus, q: 8, p: 823.

Omnis relatio realis necessaria, conuenienter suam fundationem ostendit, & vel rationem fundandi proximam, & hoc potius termino, q: 11, p: 171.

Omnis relatio realis non mutua nec equiparentia, vel est quodam dependentia, vel recipie dependentia relata ad illud quod coletur, q: 7, p: 175.

Omnis doctinae conclusiones propriae refutant in principiis propriis, nisi sit universaliter sicuti superiori, & cuius conclusiones habent pro principiis, q: 7, p: 149.

Omnis forma, absoluta cum sic terquam actionis habeat aliquod principium effectivum, per quod accipit esse, q: 7, p: 105.

Omnis potentia operans circa unum objectum, non absolute sed in ordinis ad aliud eadem vel operativa circa utrumque objectum, q: 16, p: 216.

Omnis potentia potest differentiam sive unum objectum, & aliud sive cognoscere utrumque objectum in se, id est,

Qn-

Omnis plausibilis necessitudo huius, vel est alterius rationis, vel si nouerit alterius rationis necessitudo, praesertim aliquam alterius rationis per quam determinatur, q: 2, p: 24, & q: 6, p: 82.

Ordo naturae sive essentiale necessitudo includit imperfectionem in altero extensum felicitate in sollicitatione, q: 4, p: 102.

Omnis causalitas non concidit quod causa superior possit causare efficiendum sive interiorum in quin potest cum inferiori, q: 7, p: 107.

Propositi Theologici.

Objectum creaturam, etiamque novem, qualiter sit vera proposicio, q: 12, p: 198.

Objectum potest cognosci per illud quod est naturale eius imago licet non cognoscatur relatio imaginis qualiter exponit q: 14, p: 204.

Omnis corpus in omni corporis parte mutari non delinquit qui affectetur, corpus autem omni in animali fieri natura incorpoream, nec quem quam ferme scio, neque fides habet Aug: 3: iuxta gen: 43: & 10: 66: 24: Et Berillus de dubius naturis contra certissimum ideam ferme, qualiter intelligit q: 10, p: 142.

Omnis dependens habet intrinsecum aliquid, quod est sibi ratio dependenda, quoniam intelligitur q: 25, p: 261.

Omnis actio adequata principio, & termino infinito est infinita, qualiter sit vera, q: 7, p: 74.

Omnis mortalis habet pro per se termino temporum absolute sit proprietas, q: 14, p: 265.

Omnis ad se habilitas, quanto magis Deus Aug: 7, de Trin, c: 6, qualiter intelligit q: 4, p: 17.

Omnis res qua non potest cognoscimus congenitata nobis nostram habet Aug: 9, de Trin, c: 7, ult: qualiter exponit q: 4: 4, p: 211.

Omnis respectus Dei ad creaturam habet pro fundamento proximo aliquod communis talis qualiter intelligitur q: 8, p: 128.

Operatio est ultima peritio in quantum connectit cum objecto qualiter intelligitur q: 13, p: 177.

Ordo principiorum est prior ordinis terminorum, qualiter sit vera proposicio q: 14, p: 127.

Propositi peritiae.

Officium intellectus agentis est translatio objectum de ordine ad ordinem Actus: 13: de Anna c: 12: qualiter exponit q: 15, p: 213.

Omnis numerus minor est pars majoris vel partes. Euclidis Lib: 7: conclusiones 4: qualiter exponit q: 5, p: 77.

Omnis finitima est deo non perficere ut est existens q: Metaph: sex, c: 20: 5: qualiter exponit q: 7, p: 100.

Oportet tota sua facultas sive magnitudine propter causas predictas 1: Met: 10x, c: 4: qualiter exponit q: 7, p: 119.

Omnis mundi extensio secundum Philosopham quoquid sufficiere potest aliquem esse universalia bene fortunatum, q: 1, p: 282.

Productiones in divinis tunc quid posthinc esse plures ejusdem rationis. q. 2. p. 18.

Productiones in divinis qualiter & per quid distinguuntur pertinaciter. q. 2. p. 18.

Productio qualiter sit ad intra in divinis & ad extra, & secundum quem ordinem, & in quo esse, & a quibus pertinetur. q. 2. p. 18.

Diffinitionum.

Passio ordinaria in intellectu posibili est duplex prima est recentia speciei intelligibilis. Placitam per praevaras actiones intellectus operatus, secunda vero est receptione intellectus per se actionem intellectus agentis. q. 15. p. 214.

Potentia aeterna posset accipi dubitare, uno modo pro potentia causativa, cui correspondet causabile, alio modo pro potentia productiva. q. 7. p. 112.

Proprii insigniorum.

Potentia virtus activa in habendo effectum, totaliter non limitat ipsum respectu producibilium. q. 2. p. 21.

Potentia numerorum neganda, invenit per identitatem abstracti de numeris, cuius nevitrum extensum est formaliter infinitum. q. 4. p. 25.

Principium productivum unius rationis non determinat sed ad terram plurimam productionem eisdem rationibus. q. 2. p. 24.

Proprii perfecti, & percepit hereditas naturae habent esse vitium ex naturae rei non potest esse nisi carnis, neque per se includens ens rationis. q. 2. p. 2.

Proprietates non distinguunt specie a perfecto habere ultra illud potestile proprieam perfectionis. q. 17. p. 237.

Propositio medietatis non potest ex nobis proper quid null per propriam immediationem, neque illa potest simpliciter cognosci nisi ex terminis. q. 7. pag. 102.

Propositionum Theolog.

Pater est enatus illo secundum subordinatum, non secundum relationem, dogm. 5. de Trin. & 7. quando exponitur. n. 6. p. 93.

Patentia comparata ad efficiendum est res ad shortum, qualiter sit secundum. q. 2. p. 44.

Pater non simpliciter est illa que melius est in quolibet ipsum quam non ipius. An. 15. mon. 1. cap. 15. qualiter exponitur. q. 1. pag. 6. & q. 7. p. 75.

Perfectio simpliciter est realiter eadem eadem cumunque comparsibili sit in eodem rapporto qualiter expon. q. 7. p. 71.

Prima qualitas necessaria finis est alterius rationis qualiter exponitur. q. 2. p. 27.

Prima ratio intelligendi in divinis est principium proprium producendi. V. 10. modis propriis talia. q. 1. p. 16.

Principium rationis non potest magis discriminati, quam quod necessarium, qualiter expon. q. 16. p. 234.

Proprii preparativarum.

Posteriora generatione sunt priora perfectione. q. 13. p. 157.

Potentia infinita est illa in magnitudine invenit in infantibus. Phys. ten. co. 78. & 79. qualiter exponitur. q. 7. p. 97.

Potentia operativa non est factiva sive objectivae qualiter exponitur. q. 15. pag. 203. 215.

Potentia distinguuntur per actus & actus per objecta. 2. de anima tr. co. 21. quando intelligitur. q. 12. p. 85.

Primum enim non habet materialem, quia est actus purus. 2. Met. tr. co. 49. qualiter exponitur. q. 2. p. 30.

Axiomatum.

Quandounque aliqua quoconuscere modo distincta configuntur alii, quid tertium non confundatur illud enim, ut alimodo modo te habent altiuscivem, vel aliquo modo empliuntur. q. 1. p. 58.

Quandounque a secundum conuenit alium, sic quod omni modo contradicitio illud esse sine illo, illud est idem realiter illi, & per appositorum, ut non est omnino contradicatio non oparet, est illud omnino idem illud. p. 44.

Quandounque in concreto est praedicatio per se primo, sive inquit quod abiectum predicatorum de abiecto, per se primo modo referata concordantia quadruplicat ad triplexmodum, vel innumerabile. q. 13. p. 172.

Quandounque sunt duas naturae abiecto & cetero habentes quod prius distinguitur non dependit a posteriori, tunc talis natura prius potest esse posteriori, absque contradictione. q. 16. p. 221.

Quandounque sunt duas formae quae naturaliter inveniuntur ad unum in eodem operante, utraque quantum est de necessariis, & tempore inclinat ad actum, de ideo quandounque actus dicitur, eleictus secundum inclinationem occipitque. 14. p. 150.

Quandounque sunt duas causae concurrentes ad agendum, una illarum felicitate secunda non est in potentia propria, nisi alia sufficiat prima concordante. q. 15. pag. 26.

Quandounque sunt duas agentia, effectu altere ordinata, aut secundum accipit esse a primo, aut secundum hoc non capiat esse a primo, tamen a cetero aliquam influentiam, aut tertio modo, ambo attingunt eundem effectum immediate. sed ordine quadam, prius effectus ceterum, & secundum minus principaler, tamen eundem effectum attingit. q. 7. p. 116.

Quandounque sunt aliqui ordinis alterius rationis, quocum non non includit aliun, neque coexigit, neque praecedit nec dicit illud, p. 27, est illa sit sine illo, cum simulare oportet illa ordinis. q. 4. p. 45.

Quandounque aliquis intellectus est alterius prius objectum, prius intellectus virtus, per illud quilibet aliud objectum intelligitur, eundem ordinem, nem uniusneque objectum habet a illis prius numeri. q. 5. p. 24.

Quodcumque aliquis intellectus est aliquod primum objectum, animalis virtus immediatus intelligitur virtute ejus illud quod est per se idem illi, quam illud, quod est illi per accidentem idem. q. 45. p. 74.

Quodcumque aliquid ab aliquo dependet aliqua dependencia si illa sit insufficienter terminata non dependet ab eo, alia dependencia ejusdem ratione. q. 12. p. 62.

Quando aliqua ratione activa in eti aliqui subiecto, actio secundum illam formata per accidentem competit. q. 15. p. 214.

Quando ab eodem principio unum similitudine necessario producitur, & aliud contingenter, non potest producere illud ad quod contingenter se habet nisi prius producere illi ad quod necessario se habet, & manifeste quando ex eadem est necessitas producitur, & producuntur. q. 8. p. 126. Quanto aliquod medium magis recedit ab uno extremo, tanto magis non solum accedit ad alterum, sed dicitur habere rationem alterius. q. 8. p. 124.

Qualis est ordo realis inter alias distincta realiter, tali est ordo cognoscibilis inter easdem qualiter: cumque distincta in esse cognoscibilis. q. 7. p. 29.

Qualis est ordo per se realis inter aliquos, si esset distincta realiter, talis per se ordo est inter illa correspondens illi distinctioni, quam habent, utpote rationes: rationes distinguuntur, & hoc rationes summa pars ex parte rei, sive motu causata per actionem intellectus. q. 1. p. 23. & q. 6. p. 89.

Quocunque potentia circa objectum perfectissimum libi presentatur, & non circa aliud necessario operatur, necessario circa idem continuat operationem, quam non potest. 16. p. 62.

Quocunque potentia circa objectum perfectissimum libi presentatur, ad illud absens necessario mouetur, quantum non est de se libid.

Quidquid necessario & omnino consequitur aliquid, sicut existens sive secundum existentiam consequitur illud ut existens, ita illud ut intellectum necessario consequitur ipsum ut intellectum. q. 6. p. 96.

Quidquid dependet ab illo, quod est alieni ratio etiandi dependet interioriter ab illo, en ipsum est ratio etiandi. q. 19. p. 249.

Quidquid realiter convenit aliui considerari secundum le, & secundum aliquam habitudinem rationis, si dicatur sibi competere in tale, sufficit ut proprietas, vel differentia, non deliteretur per se ratio illas, quod sicut illi habent illas, resquella habebit illi ratio, sicut aliquis predicari realiter interesset, sed tan tum modo illi ratio, sub qua illi quid subiecti comparet tale predicatum. q. 4. p. 57.

Propositi. in 7. chapter.

Quando objectum est incomprehensibile propter incomprehensibilitatem est etiam inservit propria inservit. q. 5. p. 97.

Quando objectum est aliud cognitionis vel voluntatis. q. 15. p. 224.

Quocunque natura est similitudine in potentia okechentia, si ad dependentiam ad personam divinitatis. q. 19. p. 215.

Quocunque simili sum in potentia activa agentis nec inter se reponant, illi pollunt simili sum in effectu. q. 2.

Quilibet relatio factum personalis est ipsa formaliter incomunicabilis. q. 6. p. 59.

Quidquid est actu intellectuale, sive vivens vita intellectus, & hoc mere natura ei habet actu, vel potest habere actu intellectum, ut intellectum, & intellegere, ut intelligere. q. 1. p. 10.

Quidquid non repugnat priori naturaliter, nisi per illud quod est potest, non repugnat. q. 2. p. 21.

Quidquid est plurimale objectum rationis, vel ad plura ejusdem rationis se habet, non determinatur ex ieo ad certam pluralitatem. q. 2. p. 26.

Quoniam in dividuis non praesertim pluralitatem alterius rationis, illud est de se hunc. q. 2. p. 22.

Quidquid potest realiter esse idem similitudine per se, ipsum non potest aliquo modo esse supertertium, & tamen non oportet, quod quocunque esse secundum rationem carolinam sum formalem sit similitudine per se. q. 19. p. 256.

Quodlibet objectum scientie potest esse eorum similitudine distinctissima cognitione auctiiora obiecta circa intuitivam q. 7. p. 99.

Propositi. Theologi. arum.

Qualis est ordo inter aliquos, ubi distinguuntur secundum rem, tali est ordo ubi distinguuntur secundum rationem, qualiter exponitur. q. 1. p. 22.

Quocunque constitutio supposita alienus natura sunt immediata in ipsi nature, quia illa, quae sunt proprietates naturae, quoniammodo exponit. q. 1. p. 17.

Quocunque illi similitudine parer securit, haec & illius similitudine facit. Joan. 5. quoniam expo. q. 8. p. 120.

Quocunque tunc enim in re similitudine sunt eadem in terminando terminacionem i quo modo sic proprietas vera q. 19. p. 165.

Quidquidcumque resupponit aliquam imperfectionem, cuiuslibet est in parte, vel dependere ad subiectum ejus resupponit per aliquod idem ipsum quoniam in veritate. q. 10. p. 47.

Propositi. peripat.

Quando entia non habeant actiones proprias, non habeant efficiencias proprias. Aut. q. 9. Metaph. c. 7. quoniam expo. q. 7. p. 108.

Quocunque sunt numero multa, unum autem specie habent materialia. 14. Met. ter. c. 9. q. 9. quoniam expo. q. 4. p. 28.

Quidam sunt respectus intrinseci advenientes, & quidam extrinseci, quoniam explicatur. q. 12. p. 159.

Quod per se operari, est per se subsistens, quoniam expo. q. 9. p. 128.

Quod propter eum causatum non potest posterius causari, quia tunc idem non confitetur: quoniam expo. q. 8. p. 127.

Quocunque non est aliquod aliud operari actionem, in illis existit alia.

ratio, ut visus in videlicet & speculatio in speculante q. Metaph. tr. co. 16. quomodo exponitur. q. 13. p. 123.

R

Materialia.

Ratio divina ut comparata ad oppositum quicquid sit res, & commixta ad efficiens diuinam sit ratio. q. 3. p. 16.

Relatio originis ab extra vel de natura & prima per se non quid prima potest remanere, & considerare, & distincta q. 4. p. 46.

Relatio qualiter sit causa certe illius in personam diuinam, & personam primam, & qualiter se habeat relationes personarum ad invicem in pluribus personis, & plures in una persona, & cum qua abstractio illorum ibidem.

Relatio originis utrum se formaliter infinita q. 5. p. 64.

Relatio creatoris & conservatoris cui creatus utrum sit unus, & eadem relatio ad Deum creantem, & conservantem q. 12. p. 162.

Differenciam.

Ratio in se sola est qua habet partem contradictionis repugnare vel incidentem. q. 14. p. 190.

Recidere primo a non esse est habere aliquam existentiam extra intellectum, & extra potentiam sua enim q. 9. p. 139.

Reflexus intellectus advertit in illo, qui necessario consequitur ambo extrema in actu potest. q. 11. p. 159.

Reflexus extrinsecus advertit eti qui non necessario sequitur extrema summa actu potest ibid.

Distinctionum.

Ratio potest duobus modis accipi. q. 3. p. 47.

Reduplicatio modis tri, inquisimuntur, sicut duplex ad.

Relatio actualis in actu ad Deum est duplex, altera est mensurabilis ad mensuram, & altera est gradus formaliter unitaria. q. 12. p. 176.

Relatio rationis in cognoscere abstrahit potest duplex, invenitque q. 13. p. 176.

Relatio potest tribus modis se habere ad absolute, uno modo contingenter, alio modo necessario, & tertio modo secundum veram idem-

itatem. q. 13. p. 180.

Relatio et duplex quedam est realis, & quedam rationis, & relatio rationis duplex accipitur proprie, & communiter. q. 17. p. 334.

Relatio, ut comparata ad efficiens, quod sit res intelligitur duobus modis. q. 3. p. 41.

Relationes transiunt in etiam potest intelligi duplex. q. 3. p. 48.

Relatio personae potest multipliciter considerari, & accipi. q. 4. p. 60.

Recipit duplex uno modo pro re creata, finita, possumit & ab alio habente esse, alio modo pro re increta, a le, infinita, & necessaria, & alterius. q. 14. p. 4.

Res

Ret tripliciter accipitur, scilicet communissime, communiter, & scilicet. q. 1. p. 37.

Res communissime tempora dicitur duplice. Ibid.

Proprietas insigniorum.

Ratio rota non diffat nisi debet convenire, quod impossibile est nisi convenientia. q. 18. p. 195.

Relations que in latere in aliquo fundamento, ut ipsa sit unum, non magis requirent distinctionem eius, quam illae que sunt ante in aliquo non in eum, & hoc inveniendo hinc inde aequaliter, scilicet quantum ad illud, quod est esse relationem rectam qu. 6. pag. 87.

Relatio realis actualis requisite per se terminum realem aequalem. q. 13. pag. 175.

Relatio non potest habere vetus esse, quam terminus ad quem est. qu. 13. p. 160.

Relatio naturaliter consonans non potest, nisi naturaliter utrumque extremum cognoscatur, vel possit cognosci. q. 14. p. 102.

Relatio illo dependet essentiale in eis, quod est si ratio habeat di. q. 13. p. 162.

Proprietas Theologica.

Ratio suppositi ultra substantiam singulariter non ad illi nisi negationem, quando explicatur. q. 19. p. 219.

Relatio ut comparatur ad efficiens est res: quomodo exponitur. q. 3. pag. 42. & p. 47.

Res potest habere respectum ad Deum creantem, & tamen nonquam habere respectum ad Deum conservantem, quomodo ut res proprieta. q. 13. p. 169.

Proprietas peripartit.

Relations secundi modi iundantur super actionem, & passionem, 3. Metaph. text. 2. 10. quomodo exponitur. q. 12. p. 153.

Relatio tertii modi est mensurati ad mensuram, 5. Metaphysic. text. 6. 20. & 12. Metaphysic. text. co. 4. quomodo expon. questi. 13. pag. 175.

G

Distinctionum.

Subsistere dicit duplex: propter se esse, quod excludit invenit, alio modo pro incommunicabilitate existere. q. 4. p. 58.

Axiomatica.

Suppositum non tribuit aliquam rationem causalem ipsi rationi formalis agendi, sed ipsum habet rationem formalem causa agentis praevite per hoc quod habet rationem formalem agentem, quasil. 8. pag. 122.

Enunciatio insigniorum.

Si atetum incompositum repugnat, alterum necessario inest. q. 16. pag. 274.

Sicut nulla relatio, ita nec illa actio de genere actionis, nequa passio de

de genere passionis est periclio ultimae agentie, vel opstante, q. 13, pag. 187.

Similiter oppositum ordinis essentialium sufficit ad simulacrum correlacionem, q. 4, p. 42.

Sola cognitio intentiva divisa essentialia sibi illa, qua ponit hunciem extra statum via, si simpliciter, simpliciter si quod tenet, quod tempus, q. 7, p. 107.

Supponit quidam etiam, & natura non repugnat habere proprie-
tati hypostaticas, qua sunt naturae, q. 4, p. 42.